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KOM-teatterin uutuusnäytelmän keskiössä jauhaa kyltymätön 
hampurilaiskone  
 
KOM-teatterin syyskauden uutuusnäytelmänä nähdään Okko Leon kirjoittama ja Mika Leskisen 
ohjaama Ateria. Se on kuvaus henkilöistä, jotka ovat tuomittuja pyörimään kaikennielevän 
hampurilaiskoneen rattaistossa.  
 
Saammeko esitellä: Meke ja Koistinen. Tapahtumien keskipisteessä hampurilaisravintola, jossa 
Koistinen perehdyttää Mekeä duunipaikan tavoille ja siinä sivussa katsojan yhteiskuntamme 
eriarvoiseen puoleen. Sääli on silti viimeinen asia, jota nämä kielipuolet kielimiehet keneltäkään 
kaipaavat.   
 
Ateria näyttää maailman, jossa fantasia työläisten onnelasta hautautui menneelle vuosituhannelle 
ja jossa myötätuntoa kannattaa osoittaa vain viemärirotalle, jos sillekään. Meken ja Koistisen 
rooleissa nähdään KOM-teatterin Juho Milonoff ja Niko Saarela. 
 
”Olen iloinen, että KOM-teatteri on valinnut ohjelmistoonsa näin raivokkaan hauskan, mutta myös 
raivokkaan häiritsevän teoksen ajassa, jossa meidän kaikkien oletetaan puhaltavan talouskasvua 
lämmittävään yhteiseen hiileen ja unohtamaan niin sivistysarvot kuin syrjään sysätyt 
ihmisryhmätkin. Ateriassa eriarvoisuuden kokemus on räjähdyspanos. Ateria on kylmäkaapissa 
väijyvää tragediaa ja underground-komediaa suoraan kuumuuttaan hohkaavasta 
hampurilaisravintolasta – evoluution päätepisteestä”, kuvailee näytelmän ohjaaja Mika Leskinen. 
 
Ateria on toinen Okko Leon KOM-teatterille kirjoittama näytelmä. Leon Orkesteri – The Everlast sai 
ensi-iltansa KOM-teatterissa lokakuussa 2013. Yleisön suosioon noussutta komediaa esitettiin 
KOM-teatterissa yhteensä 68 kertaa. Leo on kirjoittanut lukuisia näytelmiä ja radiokuunnelmia, ja 
hänen teoksiaan on esitetty myös Suomen ulkopuolella. Leon näytelmiä on käännetty ruotsiksi, 
englanniksi, saksaksi ja tšekiksi. Leo käsittelee teoksissaan usein yhteiskunnan ja yksilön välistä 
suhdetta sekä identiteettiä. 
 
Aterian kantaesitys on 31. lokakuuta 2018 klo 19 ja näytelmää esitetään KOM-teatterissa 15. 
joulukuuta saakka.  
 
Ateria-työryhmä: 
Rooleissa Juho Milonoff ja Niko Saarela 
Teksti: Okko Leo 
Ohjaaja: Mika Leskinen 
Lavastaja: Janne Vasama 
Puvustaja: Sanna Levo 
Äänisuunnittelija: Jani Rapo 
Valosuunnittelija: Tomi Suovankoski 
Maskeeraaja: Leila Mäkynen 
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